
  
Secretaría de Gobierno 
Despacho General y Digesto  

ORDENANZA 3438/14 
C7

 
CONVENIOS 

Copia para información pública. Válida para trámites sólo en caso de ser autenticada por la Dirección de Despacho General y Digesto  

CORRESPONDE EXPTE. 4112-18922/14; HCD-83/14 

 
TIGRE, 24 de septiembre de 2014.-  

VISTO:  

La Ordenanza Nº 3438/14, sancionada por el Honorable Concejo 
Deliberante de Tigre en Sesión Ordinaria del 23 de septiembre de 2014, que textualmente 
se transcribe:  

O R D E N A N Z A   

ARTICULO 1º.-

 

Convalidase el Convenio Marco con la Fundación Cultural Promúsica, 
destinado a la cooperación mutua y el Acta Complementaria número 1 al mencionado 
Convenio Marco, aceptándose la donación de instrumentos musicales y accesorios 
consignados en el Anexo I, que fueran registrados por Resolución Nº 2037/14 y se detallan 
a continuación:  

Descripción Cantidad 
Guitarra Clásica Martín Vázquez 10 
Charango artesanal 8 
Guitarra electroacústica Shelter 4 
Violín Accord 1/2 5 
Violín Steiner Strauss 1/4 5 
Quena en sol artesanal 6 
Quena en re artesanal 6 
Pincuyo en sol artesanal 8 
Flauta traversa Western 2 
Set de Tumbadoras CP640 1 
Bombo leguero de tronco ahuecado chico 1 
Bombo leguero de tronco ahuecado mediano 1 
Bombo leguero de tronco ahuecado grande 1 
Cajón Peruano Artesanal 2 
Batá toca mod.3213 1 
Platillo Paiste Splash 8 fórmula PSTS 1 
Platillo Paiste Crash 16 fórmula 101 1 
Platillo Paiste Ride 20 Fórmula 101 1 
Redoblante ZZTOPO 14x5,5 1 
Maracas LP mod. 281 1 
Pezuñas 1 
Pares de Palillos Good Wood 5 A 10 
Agogo de 2 bocas LP mod. 231 A 1 
Pie de Platillo Tama HC03 Jirafa 1 
Soporte de Bombo leguero ZZTOPO 3 
Pie de redoblante Tama HS70 1 
Triángulos de acero de 15 cm. 2 
Encordados Olympia para violín 30 

 

ARTICULO 2º.-

 

Comuníquese al D.E. a sus efectos.- 
SALA DE SESIONES, 23 de septiembre de 2014.-     

Por ello el Intendente Municipal del Partido de Tigre en uso de las 
atribuciones conferidas por el artículo 108, inciso 2), de la Ley Orgánica de las 
Municipalidades.  

D E C R E T A   

ARTÍCULO_1.-  Promúlgase la Ordenanza Nº 3438/14.-  



ARTÍCULO_2.-

 
Refrende el presente Decreto el señor Secretario de Gobierno.  

ARTÍCULO_3.-

 
Dése al Registro Municipal de Normas. Publíquese en el Boletín Oficial 

de la Municipalidad de Tigre. Notifíquese y cúmplase por la Agencia Cultura Tigre. Tome 
conocimiento la Dirección Coordinadora de Administración de Bienes. 
O1722-1 
BO.730 

03-10-14     
Firmado: Dr. Julio Zamora, Intendente Municipal. Dr. Alejandro Chavarría, Secretario de Gobierno.  

DECRETO N° 1479/14 

  



This document was created with Win2PDF available at http://www.daneprairie.com.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.

http://www.daneprairie.com

